联系人：叶婧文 联系人：花健

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律规

定，平等互利，协商一致，同意签订本合同，共同信守。

1．服务名称及内容：

服务名称 ：2025 年长宁区青少年运动技能等级测试服务项目

服务内容： 依据上海市学生体育素养测评总体工作要求，完成 2025 年度上海市青少年

运动技能等级测试工作。本次技能等级测试以进校集中方式进行测试，同时要求将测试成绩

数据实时上传至教委的“上海市学生体育素养监测、分析与智慧服务平台”。

合同总价为壹佰零陆万柒仟元整元整人民币（人民币 1067000 元）。

合同有效期：

服务的详细内容清单作为合同附件（表格形式）

2. 提供服务地点、时间

序

号

服务名称 数量 服务地点 联系人 联系电话 服务时间

1

2025 年长宁区青少年

运动技能等级测试服

务项目

1 按教育局要求 王老师 021-22050785

根据磋商文件要

求

与提供服务有关的费用包含在合同价中，甲方不再另行支付。

具体的服务时间、地点由甲方指定。

3．质量标准

3．1 所供服务的质量应符合国家有关标准和行业规范的要求，保证质量。

4．知识产权